

## ROMANEIO 9676

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 174 - RESTAURANTE ZANDONA 2

Nome Fantasia: RESTAURANTE ZANDONA 2

Endereço....: RODOVIA BR 101, S/N KM 47

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: NOVA BRASILIA

Fone: (47) 4361-016

CEP.....: 89216-501

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.736.813/0001-32

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                            | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 1365          | BETERRABA 1,8KG DO SUL (SUL)                    | 24   | VD   | R\$ 26,50 | R\$ 636,00 |
| 445           | CENOURA VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO) | 12   | VD   | R\$ 29,90 | R\$ 358,80 |
| 7897373184832 | PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 1,8KG SUL (SUL)   | 12   | VD   | R\$ 30,90 | R\$ 370,80 |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 48,000

Data Pagto: 27/11/2025

Valor Total.....: R\$ 1.365,60

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 9676

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 174 - RESTAURANTE ZANDONA 2

Nome Fantasia: RESTAURANTE ZANDONA 2

Endereço....: RODOVIA BR 101, S/N KM 47

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: NOVA BRASILIA

Fone: (47) 4361-016

CEP.....: 89216-501

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.736.813/0001-32

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                            | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|-------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 1365          | BETERRABA 1,8KG DO SUL (SUL)                    | 24   | VD   | R\$ 26,50 | R\$ 636,00 |
| 445           | CENOURA VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO) | 12   | VD   | R\$ 29,90 | R\$ 358,80 |
| 7897373184832 | PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 1,8KG SUL (SUL)   | 12   | VD   | R\$ 30,90 | R\$ 370,80 |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 48,000

Data Pagto: 27/11/2025

Valor Total.....: R\$ 1.365,60

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: